EDITAL Nº 338/2023
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 24, X, da Lei 8.666/93, reconheceu a dispensa de licitação para contratação abaixo relacionada:
Processo Administrativo nº 13531/2023 – Denise Nervo – CPF 133.268.560-91 – locação de imóvel para as instalações da Assistência Judiciária do município de Vacaria/RS. Data: 19 de dezembro de 2023. Valor mensal: R$ 1900,00
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 19 de dezembro de 2023.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças